

Komissiya şərtləri haqqında məlumat:

MPay tətbiqi üzərindən həyata keçirilən ödənişlər zamanı bəzi xidmət kateqoriyalarına uyğun olaraq, əməliyyatın növü və məbləğindən asılı olaraq müəyyən məbləğdə komissiya tutula bilər. Bu komissiyalar şəffaflıq prinsiplərinə uyğun olaraq aşağıdakı şəkildə tətbiq edilir:

Bank xidmətləri üzrə ödənişlər:

Banklara edilən ödənişlər zamanı əməliyyat məbləğinə əsasən müəyyən faiz dərəcəsi, eləcə də bəzi hallarda sabit xidmət haqqı tətbiq olunur. Komissiya təxminən 0.5%-dən başlayaraq 1%-ə qədər, bəzi hallarda isə 1 AZN sabit məbləğ və ya mərhələli (məsələn, hər 150 AZN üçün əlavə komissiya) şəkildə müəyyən edilir.

Kommunal xidmət ödənişləri (qeyri-əhali):

Qeyri-əhali kateqoriyasına aid ödənişlərdə faiz əsaslı komissiya tətbiq olunur. Bu komissiya xidmətin tipindən asılı olaraq 2%-ə qədər komissiya tətbiq edilə bilər.

Dövlət qurumlarına edilən ödənişlər:

Dövlət xidmətlərinə edilən ödənişlər zamanı hər ödəniş üçün sabit məbləğ və ya əməliyyat məbləğindən asılı mərhələli komissiya nəzərdə tutulur.

Təhsil müəssisələrinə ödənişlər:

Təhsil sahəsində ödənişlərdə çox aşağı faiz dərəcələri tətbiq edilir. Eyni zamanda minimum və maksimum limitlər nəzərdə tutulmaqla komissiya məbləği əməliyyatın məbləğinə əsasən dəyişə bilər.

Mağaza və ticarət ödənişləri:

Ticarət obyektlərinə edilən ödənişlər zamanı komissiya nisbətən aşağı faizlə hesablanır. Əməliyyat məbləğindən asılı olaraq müəyyən limitlər çərçivəsində dəyişən xidmət haqları mövcuddur.

Hüquqi xidmətlərə ödənişlər:

Bu kateqoriyada komissiyalar ödəniş məbləğinə əsaslanan mərhələli yanaşma ilə hesablanır. Xüsusilə müəyyən həddi keçən məbləğlərdə minimum və maksimum çərçivədə komissiyalar tətbiq olunur.

Cüzdandan-cüzdana transferlər:

MPay istifadəçiləri arasında aparılan transferlər əsasən komissiyasız həyata keçirilir. Lakin çox yüksək məbləqli əməliyyatlar (10,000 AZN və yuxarı) üçün komissiya tətbiqi mümkündür.

***QEYD:** Əgər ödəniş zamanı komissiya tutulması nəzərdə tutulubsa, tətbiq olunacaq komissiya məbləği əməliyyatdan öncə istifadəçiyə təqdim olunacaq və təsdiqi tələb olunacaqdır.*